

Szanowni Uczniowie i Rodzice!

CodeWeek. 
9-24 października
2021

Nasz szkoła angażuje się w inicjatywę **Europejskiego Tygodnia Kodowania** i zostaje jej aktywnym uczestnikiem. Oto garść najważniejszych informacji, które pomogą nam zacząć swoją przygodę z #CodeWeek2021!

O co chodzi w CodeWeek?

Europejski Tydzień Kodowania, inaczej CodeWeek, to inicjatywa promująca naukę programowania i umiejętności cyfrowych wśród osób w każdym wieku! Biorą w niej udział państwa europejskie (i nie tylko!), które uczestniczą w przyjacielskiej rywalizacji o zorganizowanie jak największej liczby wydarzeń związanych z nauką programowania.

Podczas zeszłorocznej edycji #CodeWeek Polska zajęła **1 miejsce**, organizując aż **20 505** wydarzeń! W tym roku mamy nadzieję na kolejny rekord!

Po pierwsze... wydarzenia!

Europejski Tydzień Kodowania to przede wszystkim organizacja wydarzeń! Co roku na europejskiej mapie CodeWeek pojawiają się tysiące inicjatyw, w których biorą udział miliony uczestników.

Na czym może polegać moje wydarzenie?

Na czym tylko chcesz! Ważne, aby poszerzać wiedzę jego uczestników związaną z programowaniem, logicznym myśleniem czy umiejętnościami cyfrowymi. Warsztaty z robotami, prezentacja multimedialna dotycząca cyberbezpieczeństwa, webquest, turniej łamigłówek logicznych czy webinar to tylko kilka pomysłów. Szczegółowe informacje znajdziesz w dalszej części tekstu i na podstronie „[Inspiracje](#)”.

Tutaj znajdziesz nasze klasy <https://codeweek.eu/events> (zajęcia, mapa, Polska, woj.wielkopolskie, Września, „4”).

Skąd brać pomysły?

Również Państwo mogą bawić się z dziećmi w programowanie, mnóstwo gotowych pomysłów, scenariuszy, kart pracy do wydrukowania w poniższej informacji. Zapraszamy!

Linki do inspiracji znajdują się poniżej!

- [Pomysły na CodeWeek 2021](#)
- [Inspiracje na wydarzenia online \(CodeWeek 2020\)](#)
- [Inspiracje na wydarzenia „stacjonarne” \(CodeWeek 2019\)](#)

Fotorelacja z opisem wydarzeń w naszej szkole będą na bieżąco relacjonowane. Zapraszamy do zaangażowania się całymi rodzinami w tak wielki i ważny wydarzenie, jakim jest Codeweek.

Milena Józwiak-Szklarkowska